Postio

Plige sis, ~~miamice~~ ^{Postio sup me}, sacrodoine Eoc silentij
 imputatum vltis, an occupationibus, quam
 in p[ro]p[ri]o ^{meo} ~~rotam~~ et ~~confutissime~~ ^{scitu} quide
~~habe~~ ~~Merari~~ sis, cum Polibicord, tam
 Aulicorum ite et p[ro]p[ri]e Militariam,
 quidquid sit, fatale fuit Barlaam h[ab]ere
 mihi captum denuo ~~ad nos~~ ^{intra nos} commere,
 ne quid a me litteram tradiderit nisi
 tem amica manu. Hi, omissis, gratia
 dabo et respice vltis ~~pro~~ ^{de} munusculo
 imprimis grati; docto d[omi]ni et p[ro]p[ri]i laudi
 ut cura tua; sine p[ro]p[ri]o dicam, supra saeculū
 omnia, et quomodi, ut cum ille tu quide
 demis, ~~sciu~~ ^{sciu} animus sufficit talia aggredis
 animi vltis exigendi. Iudicijli me vltis
 miamice, aduersa valitudine quacumq[ue] vltis vltis
 conflictant nuncias. Abis, abis, ingenti
 animo aggr[av]at in Eoc p[ro]p[ri]o! Neg vltis
 deici vltis p[ro]p[ri]o, qui ~~in ipso~~ ^{corpore languore} ~~manu~~ ^{manu} ~~ad p[ro]p[ri]o~~
 manu ~~ad p[ro]p[ri]o~~. Maule, mi tenere, Eoc
 Vigore, et claudo quide ^{tu} id. A Eoc agendo
 quod agis, mori d[omi]ni. diff[er]e autem Eoc
 et p[ro]p[ri]o quantum p[ro]p[ri]o, si patria
 si tuos, et in Eoc me amas, qui te
 in p[ro]p[ri]o aff[er]re

Barlaam epigrammatica hoc nocte
 exidit, quod nuncius in vltis h[ab]ere
 occurrit, vltis commode, quod cum ad vltis
 fluxum ~~sp[irit]u~~ ~~de qua supra~~, nec Eoc
 adhibe. ut vltis, si laudi vltis. quod in ~~laudi~~ ^{laudi} ~~laudi~~ ^{laudi} lacrimas Barlaam
 h[ab]ere vltis postat.